Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 19.08.2023
Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 21082023

Присутствовали 21 Аватар Совета ИВО:
1. Сергеева Надежда
2. Бессонова Елена
3. Путинцева Елена
4. Данилина Инна
5. Шевякова Людмила
6. Шпенькова Надежда
7. Егорова Марина
8. Каплинская Людмила
9. Стоянова Марина
10. Козлова Татьяна
11. Карбовец Елена
12. Чаплыгин Алексей
13. Чаплыгина Надежда
14. Букварёва Валентина
15. Лёвина Ольга
16. Лунина Светлана
17. Троицкая Маргарита
18. Калинина Людмила
19. Козлова Марина
20. Жеденева Ольга
21. Беликова Ксенья
[bookmark: _gjdgxs]
Состоялись:
1. Тренинг на выход в 448 архетипическую метагалактику в зал ИВДИВО и в залы других организаций, провела Сергеева Надежда

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО Московия Путинцева Елена.
21 августа 2023 года

Протокол Совета от 23.08.2023
Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 25082023

Присутствовали 20 Аватаров Совета ИВО:
1. Сергеева Надежда
2. Власова Александра
3. Путинцева Елена
4. Чаплыгин Алексей
5. Генералова Жанна
6. Шевякова Людмила
7. Букварева Валентина
8. Егорова Марина
9. Каплинская Людмила
10. Стоянова Марина
11. Козлова Татьяна
12. Карбовец Елена
13.Чаплыгина Надежда
14. Дубинина Анна
15. Левина Юля
16. Козлова Марина
17. Лунина Светлана
18. Троицкая Маргарита
19. Калинина Людмила
20. Жеденева Ольга

Состоялись:
1. Рассмотрение Плана Синтеза Совета ИВО
[bookmark: _GoBack]2. Рассмотрение Плана Синтеза подразделения

Решения:
1. План Синтеза Совета ИВО, План Синтеза подразделения приняты с корректировками и доработками.
2.Устремлённым ДП ежедневно поводить командную практику подразделения Московия, он-лайн (утром в 8.00, вечером в 20.00, через день).

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО Московия Путинцева Елена.
25 августа 2023 года